מדינת ישראל

משרד החינוך

מינהל פדגוגי

אגף בכיר שירות פסיכולוגי ייעוצי

ירושלים, כ"ד באדר ב' תשע"ט

31 במרץ 2019

סימוכין : 2000-1083-2019-0030542

דבר מנהלת שפ"י - סיום תפקיד

היום אני מסיימת ארבעה עשורים של עבודה במערכת החינוך בתפקידים שונים : מורה , יועצת חינוכית על כל שכבות הגיל, פיתוח של תכנית כישורי חיים וניהולה, מנהלת אגף תכניות סיוע ומניעה ומנהלת שפ"י.